
وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:
دستور رئیس‌جمهور برای تسریع 
در جمع‌بندی نهایی قیمت گندم

وزیر جهاد کشاورزی با اشــاره به دستور رئیس‌جمهور برای 
تســریع در جمع‌بندی نهایی قیمت گندم، خبر داد: جلسات 
کارشناسی باید بدون تأخیر برگزار شــود تا هفته آینده به یک 
جمع‌بندی قطعی برسیم. به گزارش مهر، غلامرضا نوری قزلجه 
در جلسه شورای قیمت‌گذاری به منظور بررسی مجدد قیمت 
گندم، با اشاره به اهمیت این محصول راهبردی اظهار کرد: گندم 
کالایی صرفاً محدود به نان نیست، بلکه قیمت آن به‌عنوان قیمتی 
پایه بر کل صنعت غذا و حتی برخی صنایع غیرمرتبط نیز اثرگذار 
است، به همین دلیل قیمت‌گذاری آن باید با دقت و ملاحظات 
کارشناسی انجام شود. به گفته او، هدف نخست دولت، حمایت از 
تداوم تولید داخلی گندم است و در کنار آن، نظارت‌های لازم در 

بازار نیز به‌صورت مستمر اعمال می‌شود.
    

مخالفت وزیر اقتصاد با انتقال کارگروه 
مدیریت هماهنگ مرزی به وزارت راه

وزیر اقتصاد با درخواست 
وزارت راه بــرای اســتقرار 
کارگروه مدیریت هماهنگ 
مــرزی ذیل ســتاد ترانزیت 
مخالفــت کرد. بــه گزارش 
تســنیم، علی مدنی‌زاده در 

جلســه کارگروه مدیریت هماهنگ مرزهای کشور، با اشاره به 
گزارش ارائه‌شده از سوی وزارت راه و شهرسازی درباره مدیریت 
مبادی ورودی و خروجی مجاز کشــور بر مبنــای برنامه هفتم 
پیشرفت، و درخواســت وزارت راه بر استقرار کارگروه مدیریت 
هماهنگ مرزی ذیل ستاد ترانزیت، بر جدایی‌ناپذیر بودن موضوع 
تجارت و ترانزیت تاکید کرد و خواستار آن شد که در صورت تمایل 
وزارت راه به این امر، ستاد ملی ترانزیت اصلاح شده و به ستاد ملی 

تجارت فرامرزی ارتقا یابد تا مبنای کار مشترک قرار گیرد.
    

وزیر دادگستری:
ارقام قابل‌توجهی از رفع تعهد ارزی را 

به کشور بازگرداندیم
وزیر دادگســتری اعلام کرد: کارگروهی در ســتاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تشکیل شده اســت و افرادی که ارز صادراتی را 
به کشور برنگرداندند به این کارگروه دعوت شده‌اند تا پاسخگو 
باشند. به گزارش ایلنا، امیرحسین رحیمی ادامه داد: این کارگروه 
با نمایندگانی از سازمان تعزیرات، نیروی انتظامی، ستاد مبارزه با 
قاچاق ارز و کالا، دادگستری و ... تشکیل شده است و موارد پرونده  
در این کارگروه به دقت مورد بررسی قرار می‌گیرد و تا کنون مبالغ 
قابل توجهی از ارزهای صادراتی را توانستند به کشور بازگردانند. 
او تاکیــد کرد که این کارگــروه تنها مشــمول موضوعات رفع 
 تعهدات ارزی و ارزهای صادرات غیر نفتی که به کشور بازنگشته 

است.
    

با رشد 93 هزار واحدی اتفاق افتاد:
بازگشت شاخص کل بورس 

به ۴  میلیون واحد
بورس تهــران و فرابورس 
ایران معاملات روز گذشته را 
با رشد قابل‌توجه شاخص‌ها 
به پایان رســاندند. به گزارش 
مهر، شاخص کل بورس اوراق 
بهادار تهران در ساعت ۱۵:۲۱ 

با رشد ۹۳ هزار و ۱۱۶ واحدی در سطح ۴ میلیون و ۵۲ هزار و ۸۹۵ 
واحد ایستاد. شاخص کل هم‌وزن نیز با افزایش ۱۴ هزار و ۸۵۰ 
واحدی به ۱ میلیون و ۱۸ هزار و ۲ واحد رســید که نشان‌دهنده 
بهبود هم‌زمان نمادهای بزرگ و کوچک بازار است. ارزش بازار 
بورس تهران به ۱۲۱ هزار و ۹۳ میلیارد تومان رسید و در مجموع 
۶۶۱ هــزار و ۲۸۲ معامله به ثبت رســید. در فرابورس ایران نیز 
شاخص کل با رشــد ۴۳۱ واحدی به عدد ۳۰ هزار و ۱۷۸ واحد 

رسید.
    

دبیرکل فدراسیون طیور:
نهاده‌های دامی 

روی دست واردکنندگان ماندند
دبیرکل فدراســیون طیور با بیان اینکــه روش‌های تامین 
نقدینگی برای خرید نهاده‌های دامی ازسوی مرغداران مورد اقبال 
آنها واقع نشده است، عنوان کرد: با انباشتگی نهاده‌های دامی در 
سامانه بازارگاه روبروییم چون مرغداران توان خرید ندارند. فرزاد 
طلاکش در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به ۳ تا ۴ برابر شدن نقدینگی 
مورد نیاز مرغداران بعد از حــذف ارز ترجیحی نهاده‌های دامی، 
گفت: روشی که برای تامین نقدینگی مرغداران در نظر گرفته شده 
است، متاسفانه روشی نیست که بتواند مشکل مرغداران را برای 
۳ یا ۴ برابر شدن قیمت نهاده‌های دامی مورد نیازشان در سامانه 
بازارگاه تامین کند. او همچنین اعلام کرد: هنوز بدهی‌های دولت 
به واردکنندگان نهاده‌های دامی پرداخت نشده و این بدهی برای 

ماه‌های آینده می‌تواند چالش‌برانگیز باشد. 
    

عضو اتاق بازرگانی:
رقم صادرات فرش دستباف ایران 

نزدیک به صفر است
رئیس کمیســیون فرش، هنر و صنایع‌دستی اتاق بازرگانی 
ایران بیان کرد: میزان صادرات در 7 ماهه امسال 23 میلیون دلار 
بوده است و انتظار می‌رود تا پایان سال به بیش‌ از 35 میلیون دلار 
نرســد. به گزارش تجارت‌نیوز، مرتضی حاجی آقامیری افزود: 
صادرات فرش نسبت به سال گذشته تقریباً بین 5 تا 7 میلیون دلار 
کاهش خواهد داشــت. این آمار مخصوصاً در قیاس با سال‌های 
گذشته بسیار کم هستند. صادرات فرش دستباف سال 1396 
که آخرین سال قبل از وضع تحریم‌ها بود، به 426 میلیون دلار 
رســید. در دهه هفتاد بالغ بر 2 میلیارد دلار صادرات داشته‌ایم. 
الان تقریباً نزدیک به صفر هستیم و این رقم نسبتی با ظرفیت 

فرش ایران ندارد.
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خبر اقتصادی

پس از مدت‌ها ادعاهای بی‌جا دربــاره بی‌اثر بودن 
تحریم‌ها، عدم نگرانی از فعالســازی مکانیسم ماشه و 
بازگشت تحریم‌های بین‌المللی و مباهات به دور زدن 
تحریم‌ها، به نظر می‌رسد فشار حداکثری ترامپ در حال 
اعمال تاثیرند و تنش‌ها در شبکه فروش نفت ایران شدت 

گرفته است.
در چند روز گذشته، اخبار زیادی درباره نفت ایران 
به گوش رسید. ترامپ در اظهارات خود ادعا کرد که هند 
زین پس خریدار نفت ایران نخواهد بود و نفت ونزوئلا را 
جایگزین خرید خود خواهــد کرد. همزمان با این خبر، 
مقامات مالزی اعلام کردند که ۲ نفت‌کش را به ظن انتقال 
نزدیک به ۱۳۰ میلیون دلار نفت خام به شکل کشتی به 
کشتی در سواحل جزیره پنانگ توقیف کرده‌اند. محمد 
صوفی محمدرملی، مدیر بخش دریایی جزیره پنانگ، 
ادعا کرد که این ۲ کشتی فعالیت‌های انتقال نفت خام را با 
مشارکت ۵۳ خدمه شامل اتباع چینی، میانماری، ایرانی، 
پاکستانی و هندی انجام داده‌اند. اما پاسخ مقامات ایران 
تاکنون تکذیب بوده است و عنوان کرده‌اند که فروش نفت 
ایران به هند صفر بوده است و دو نفت‌کش توقیفی هیچ 
ربطی به ایران دارند! پاسخ دیگر مسئولان، رو کردن کارت 
سوخته‌ی قدیمی بستن تنگه هرمز بوده است که پس از 

جنگ 12 روزه بسیار شنیده می‌شود.
وضعیت نفت ایران به چالش پررنگی رسیده است؛ 
از یک طرف تحریم‌ها در حال افزایش هستند و از طرف 
دیگر، در نتیجه تحریم‌ها ایران به روش‌های فروش نظیر 
تراستی‌ها روی آورده است که باعث بازنگشتن دلارهای 
نفتی به کشور شده است که تبعات گرانی برای کشور، 
نظیر افزایش تورم پس از تک‌نرخی کردن ارز، داشــته 

است.

۴۰۰ میلیون بشکه نفت 
روی آب سرگردان هستند

هرچند که دولت مدام بــه کارا بودن روش‌های دور 
زدن تحریم‌ها اســتناد می‌کند اما به هرحــال ایران با 
استفاده از این ابزارها توانســته است تا مانع صفر شدن 
جریان فروش نفت خود شــود؛ هرچند که اکنون نفت 
صادر می‌شود اما پول آن به سختی وارد کشور می‌شود 

که شاید بتوان گفت با صفر بودن جریان صادرات نفت، 
چندان فرقی نمی‌کند.

به دلیل برقرار بودن روش‌های دور زدن تحریم و از آن 
طرف رکودشکنی اعمال تحریم‌ها در سال 2025، دوران 
بررسی‌های فصلی برای رعایت تحریم‌ها نیز به سر آمده 
است. به‌رغم تمام سخت‌گیری‌ها، حجم تجارت از مبادی 
تحریمی )مانند ایران و ونزوئلا( ثابت مانده یا حتی اندکی 
رشد کرده است. تحریم‌ها نتوانستند جریان نفت را قطع 
کنند، اما لجستیک آن را بسیار پیچیده کردند. نتیجه 
این پیچیدگی، انباشت بی‌سابقه »نفت روی آب« است 
که تا ژانویه ۲۰۲۶ به نزدیک ۴۰۰ میلیون بشکه رسیده 
است. این حجم عظیم ناشی از افزایش زمان ترانزیت و 
تغییر مسیرهای اجباری کشتی‌هاست، نه نبود مشتری.

تجارت‌نیوز درباره آینده نفتی ایران در سال 2026، 
نوشت: »تحریم‌های ایران با سه مسیر محتمل روبروست. 
یک توافق مذاکره‌شده می‌تواند تنش‌ها را کاهش دهد. 
در مقابل، درگیری طولانی‌مدت با ســخت‌تر شــدن 
مواضع ایالات متحــده می‌تواند منجر بــه رژیم‌های 
حتی سخت‌گیرانه‌تر با اجرای ثانویه گسترده‌تر و فشار 

تهاجمی‌تر بر کانال‌های مالی و دریایی شود.«

فشار موساد از طریق اسناد فساد اخلاقی ترامپ
یک کارشناس ارشد مســائل بین‌المللی انرژی در 
گفت‌وگو با »توســعه ایرانی«، علت اول افزایش فشار 

آمریکا به شبکه فروش نفت ایران را مربوط به فشارهای 
اسرائیل دانست و گفت: پس از اینکه موساد فشار خود را از 
طریق برخی نمایندگان کنگره وارد کرد، اسناد بیشتری 
از فسادهای اخلاقی مرتبط با پرونده اپستین منتشر شد.

محمود خاقانی افزود: هنوز بخش مهمی از این اسناد 
توسط وزارت دادگســتری آمریکا افشا نشده است اما 
تاکنون نیز بیش از 4 هزار و 500 بار نام آقای ترامپ در 
میان سوءاستفاده‌کنندگان جنسی از دختران و جوانان 
کم سن و سال کشورهای مختلف، به میان آمده است. 
بنابراین این اسناد به مثابه اهرم فشاری به ترامپ برای 

یکسره کردن کار ایران استفاده شده است.
او عنوان کرد که حتی در نتیجه این فشارها، ترامپ 
تهدید کرد که اگر کشــوری به کوبا نیز نفت بفروشد، 

تعرفه‌های بازرگانی این کشور را افزایش می‌دهد.

برنامه مشترک ترامپ برای ایران و ونزوئلا
این تحلیلگر حوزه انرژی دربــاره اظهارات ترامپ 
درباره خرید نفت هند، بیان: ترامپ در 2 روز گذشته ادعا 
کرد که هند دیگر به جای خرید نفت ایران، از آمریکا نفت 
خواهد خرید و در این اظهارات، نفت ونزوئلا را متعلق به 

آمریکا دانست چرا که با برخی 
افرادی کــه در حکمرانی 

ونزوئلا نقــش مهمی 
داشتند، بر سر مالکیت 
نفت این کشور، معامله 

کرده بود.

خاقانی تصریح کرد که ترامپ مشابه همین معامله با 
ونزوئلا را با الیگارش‌های نوپا در ایران کرده است که هرچه 
نفت هم صادر می‌کنند، ارز آن را به کشور بازنمی‌گردانند. 
اکنون که به دستور ترامپ نفت‌کش‌های ایران توقیف 
می‌شــوند در جهت منافع همین افرادی است که پول 
حاصل از صادرات نفت ایران را بازنمی‌گردانند و ترامپ 
دنبال اینست که صاحبین ثروت و قدرت نامشروع در 

ایران را به قدرت برساند.
او ادامه داد: همین اصحاب ثروت و قدرت در ایران در 
زیر سایه مهمترین اشخاص این مملکت به این جایگاه 
رسیده‌اند. اگر به گذشته برگردیم، در زمانی که فساد 123 
میلیارد تومانی آقای رفیق‌دوست افشا شد و جنجالی 
بپا کرد، دســتور آمد که این قضیه »کش« داده نشود. 
پیگیری این فساد »کش« داده نشد که اختلاس‌های 
بعدی نظیر چای دبش رخ داد؛ در زیر سایه همین 
عدم پیگیری، تراستی‌ها جرات می‌کنند 7 
تا 8 میلیارد ارز حاصل از صادرات نفت را به 
کشور بازنگردانند و در دبی بنشینند و به 

اصلاح، به ریش مردم بخندند.

بستن تنگه هرمز
 به نفع آمریکاست

ایــن کارشــناس 
دربــاره احتمــال 

مذاکرات میان ایران و آمریــکا، اظهار کرد: در این روزها 
که بحث مذاکرات و امکان توافق هم از سوی ترامپ و هم 
از سوی وزیر خارجه ایران مطرح شده است، قیمت نفت 
در بازار پایین آمده است. پس از اظهارات رهبری دربار 
منطقه‌ای شدن جنگ، کشورهای همسایه نیز نگران 
شــدند اما اصولا نظام جمهوری اسلامی دنبال جنگ 
نیست و اصلا ماهیت دیپلماسی برای اینست که جلوی 

هر جنگ و تجاوز نظامی را بگیرد.
خاقانی مطرح کرد: امیدوارم کاســبان جنگ یا آن 
مشــاورینی که به رهبری می‌گویند در صورت جنگ، 
منطقه را به آتش می‌کشند، متوجه شرایط جدید دنیا هم 
باشند. پس از اینکه کانادا با چین توافقنامه تجاری امضا 
کرد، ترامپ نیز عصبانی شد و تهدید کرد که در صورت 
اجرایی شــدن این توافق، تعرفه‌های واردات از کانادا را 
تا 100 درصد افزایش خواهــد داد. اما بلافاصله پس از 
کانادا، اتحادیه اروپا نیز با چین قرارداد تجاری امضا کرد 
و سپس نوبت به انگلیس رسید که با چین به یک توافق 

تجاری برسد.
او افزود: روز گذشــته رئیس‌جمهور چین اظهاراتی 
درباره دلار و یوان کرده است و به نظر او، از آنجایی که دلار 
با بحرانی دست به گریبان است، بقیه کشورهای دنیا شاید 

به سمت ذخیره یوان در بانک‌های مرکزی خود بروند.
این تحلیلگر حوزه انرژی تاکید کــرد: دارایی اکثر 
افرادی که اهل فســاد و اختلاس، و همچنین کاسبان 
تحریم و جنگ هستند، به دلار است و اکنون نیز آمریکا 
به خاطر دلار حاضرست آغازگر هر جنگی باشد. بنابراین 
با توجه به این شرایط، امنیت تنگه هرمز و خلیج فارس 
اکنون برای آمریکا چندان مهم نیست که برای چین مهم 
است! پس تهدید به بستن تنگه هرمز به ضرر ایران، و به 

نفع آمریکاست.
به اعتقاد او، اکنون تهدید به بستن تنگه هرمز از جانب 
افرادی بلند شده است که خود را نماینده ولی‌فقیه نیز 
می‌دانند. افرادی نظیر شــمخانی، رضایی و یا قالیباف، 
در آزمون جنگ 8 ساله رد شدند و نباید به این افراد برای 

فرماندهی یک جنگ جدید اعتماد کرد.

فقیرتر شدن مردم به نفع الیگارش‌هاست
خاقانی تصریح کرد: دولت پنهان دســت در دست 
ترامپ و نتانیاهو دارد و تمایل دارد که یک حمله نظامی 
به ایران رخ دهد تا پرونده‌های ســرقت آنــان از اموال 

بیت‌المال، از بین برود یا به فراموشی سپرده شود.
او ادامه داد: افزایش تنش‌های نفتی خواست مشترک 
دولت سایه و ترامپ است زیرا در نتیجه این کار، کشور 
و مردم هرروز فقیرتر می‌شــوند اما مفسدین اقتصادی 
هرروز ثروتمندتر می‌شوند و زمانی که مردم فقیر باشند، 
می‌توانند به ارزانی برای مقاصد شومی به کار گرفته شوند.

به اعتقاد این کارشناس مســائل بین‌الملل انرژی، 
تا زمانی که با افرادی که نفت، لیتیوم، مس، طلا، آهن، 
فولاد و محصولات پتروشــیمی صادر می‌کنند اما ارز 
را برنمی‌گردانند مقابله نشــود، نمی‌تــوان امیدی به 
 رســیدن توافق برای جلوگیــری از افزایش تنش‌های 

نفتی باشیم.

»محمود خاقانی« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با تأکید بر توافق پشت‌پرده ترامپ با تراستی‌ها:

نباید به تهدیدکنندگان بستن تنگه هرمز اعتماد کرد
رامتین موثق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۲۲۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه۸۱۸۰صادره ازکلیبربا کدملی ۵۱۹۷۸۹۳۲۴۹ بصورت ششدانگ یک قطعه باغ 
)عرصه یک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت ۴۱۸/۵۲مترمربع قسمتی ازپلاک 
۱۳۱اصلی واقع درشهرســتان شــهریار خریداری از مالک رسمی آقای یداله شریف محرز 
گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۱۵۱ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه۱۶۹با کدملی ۳۹۷۹۳۰۴۰۷۸بصورت اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶۴۳/۶۹مترمربع قسمتی ازپلاک ۳۸فرعی از۹۸اصلی  واقع درشهرستان شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۸۴۲ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه۵۸۱۴۷با کدملی ۴۱۳۰۵۶۹۵۴۶ بصورت ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت ۳۶۹مترمربع قســمتی ازپلاک ۱۳۴۰فرعی از۴۴اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رســمی آقایان رضا ومحمود نظری  محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه باغ پلاک ۶۵۱ فرعی از ۵۳- اصلی بخش 
۱۰منطقه ۲ سنندج که درتصرف آقای کمال مریمی کرجو قراردارد بموجب رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۲۱۱۸۰۰۳۸۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۸/۴هیات اول/ دوم محترم حل 
اختلاف مستقردرثبت شهرستان سنندج مستند به مواد ۱۴و۱۵ قانون ثبت در مورخ 
۱۴۰۴/۱۲/۵ راس ساعت ۹ صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و 
صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر ودر 
صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما" باین اداره 
تسلیم نمایند ضمنا" متذکر میگردد که مطابق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به 
مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را باین اداره تقدیم 
نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدونه 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

هیوا احمدیان :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9735

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوززه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صغری آقاجانی فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۲۳۸ کد ملی ۲۷۲۰۲۰۶۵۲۰ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۵۶/۵۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۱ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پورشعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۵/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰795

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رحمان پور شعبان فرزند علیرضا به شماره 
شناسنامه  ۱۸۴۷۸  کد ملی ۲۷۲۰۱۸۴۷۵۶ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۶۱/۵۵ متر  مربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۲ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پور شعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۴/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰787

آگهی ابلاغ
غرب،  بیتای  نگین  شرکت  محترم  مدیریت  غرب،  پیام  شایان  شرکت  محترم  مدیریت 

مدیریت محترم شرکت کیانوش خدمات طاقبستان غرب
به استحضار می رساند مشاغل درخواستی خانم بدری نقیب زاده درکمیته بدوی مورخ 1404/09/24 

مشاغل سخت و زیان آورمطرح و مورد تایید قرارگرفته است. 
*مقتضی است به استناد مواد 3 و6 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت وزیان آورطی مدت 2 سال نسبت 

به ایمن سازی و بهسازی محیط کار اقدام فرمائید.
تجدید  قابل   )4( شماره  فرم  درقالب  ازابلاغ  پس  15روزاداری  حداکثرظرف  بدوی  کمیته  **رأی 
نظرخواهی درکمیته تجدید نظراین استان می باشد و درغیراینصورت رأی صادره برای اشخاص داخل 
کشورسه ماه وبرای افراد مقیم خارج کشور، شش ماه ازتاریخ ابلاغ رأی، مطابق قانون آیین دادرسی 

دادگاه های عمومی وانقلاب درامورمدنی، دردیوان عدالت اداری قابل اعتراض است.
هوشیار جوهری رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آوراستان کرمانشاه      7790/م الف/12

ابلاغ افراز
احتراما با توجه به اینکه آقای طیب شهبازی بوکالت از طرف آقای گودرز برومند طبق وکالتنامه 
شماره 212109 مورخ 1403/11/26 درخواست افراز سهمی موکل خود را طی شماره 31909 مورخ 
1404/08/04 از پلاک 189 فرعی از 140 اصلی بخش یک حومه کرمانشاه را نموده است. وهمچنین 
طی نامه شماره 33604 مورخ 1404/08/14 اظهار نموده که اطلاعی از آدرس یکی از مالکین مشاعی 
بنام فریدون برومند را ندارد که پس از طی مراحل ثبتی نهایتا منجر به رای عدم افراز به شماره 63063 
مورخ 1404/11/06 گردیده است. لذا چنانچه به رای مذکور اعتراضی دارید ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار روزنامه مهلت دارید که به دادگاه صالح محل مراجعه و پس از ثبت اعتراض نتیجه را به 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 ارائه نمایید. در غیر اینصورت رای مذکور قطعی تلقی می گردد. 
محمد عباسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه 7789/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۲۲۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد رنجبر فرزند محمد بشماره 
شناســنامه۸۱۸۰صادره ازکلیبربا کدملی ۵۱۹۷۸۹۳۲۴۹ بصورت ششدانگ یک قطعه باغ 
)عرصه یک دانگ مشــاع آن وقف می باشد( به مساحت ۴۱۸/۵۲مترمربع قسمتی ازپلاک 
۱۳۱اصلی واقع درشهرســتان شــهریار خریداری از مالک رسمی آقای یداله شریف محرز 
گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۱۵۱ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب فرزاد فرزند جواد بشــماره 
شناسنامه۱۶۹با کدملی ۳۹۷۹۳۰۴۰۷۸بصورت اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶۴۳/۶۹مترمربع قسمتی ازپلاک ۳۸فرعی از۹۸اصلی  واقع درشهرستان شهریار خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارعی تودشکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۴۲۸۴۲ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مرادی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه۵۸۱۴۷با کدملی ۴۱۳۰۵۶۹۵۴۶ بصورت ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت ۳۶۹مترمربع قســمتی ازپلاک ۱۳۴۰فرعی از۴۴اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رســمی آقایان رضا ومحمود نظری  محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۵۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه باغ پلاک ۶۵۱ فرعی از ۵۳- اصلی بخش 
۱۰منطقه ۲ سنندج که درتصرف آقای کمال مریمی کرجو قراردارد بموجب رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۲۱۱۸۰۰۳۸۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۸/۴هیات اول/ دوم محترم حل 
اختلاف مستقردرثبت شهرستان سنندج مستند به مواد ۱۴و۱۵ قانون ثبت در مورخ 
۱۴۰۴/۱۲/۵ راس ساعت ۹ صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و 
صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر ودر 
صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما" باین اداره 
تسلیم نمایند ضمنا" متذکر میگردد که مطابق ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به 
مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را باین اداره تقدیم 
نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدونه 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

هیوا احمدیان :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9735

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوززه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صغری آقاجانی فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۲۳۸ کد ملی ۲۷۲۰۲۰۶۵۲۰ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۵۶/۵۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۱ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پورشعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۵/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰795

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۷۱۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رحمان پور شعبان فرزند علیرضا به شماره 
شناسنامه  ۱۸۴۷۸  کد ملی ۲۷۲۰۱۸۴۷۵۶ صادره از لاهیجان_ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۶۱/۵۵ متر  مربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱۲ 
مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه 
بوجاییه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه بوجاییه از مورد مالکیت 
باقر پور شعبان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱/۱۲۸۴/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/29
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2۱۱۰787

آگهی ابلاغ
غرب،  بیتای  نگین  شرکت  محترم  مدیریت  غرب،  پیام  شایان  شرکت  محترم  مدیریت 

مدیریت محترم شرکت کیانوش خدمات طاقبستان غرب
به استحضار می رساند مشاغل درخواستی خانم بدری نقیب زاده درکمیته بدوی مورخ 1404/09/24 

مشاغل سخت و زیان آورمطرح و مورد تایید قرارگرفته است. 
*مقتضی است به استناد مواد 3 و6 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت وزیان آورطی مدت 2 سال نسبت 

به ایمن سازی و بهسازی محیط کار اقدام فرمائید.
تجدید  قابل   )4( شماره  فرم  درقالب  ازابلاغ  پس  15روزاداری  حداکثرظرف  بدوی  کمیته  **رأی 
نظرخواهی درکمیته تجدید نظراین استان می باشد و درغیراینصورت رأی صادره برای اشخاص داخل 
کشورسه ماه وبرای افراد مقیم خارج کشور، شش ماه ازتاریخ ابلاغ رأی، مطابق قانون آیین دادرسی 

دادگاه های عمومی وانقلاب درامورمدنی، دردیوان عدالت اداری قابل اعتراض است.
هوشیار جوهری رئیس کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آوراستان کرمانشاه      7790/م الف/12

ابلاغ افراز
احتراما با توجه به اینکه آقای طیب شهبازی بوکالت از طرف آقای گودرز برومند طبق وکالتنامه 
شماره 212109 مورخ 1403/11/26 درخواست افراز سهمی موکل خود را طی شماره 31909 مورخ 
1404/08/04 از پلاک 189 فرعی از 140 اصلی بخش یک حومه کرمانشاه را نموده است. وهمچنین 
طی نامه شماره 33604 مورخ 1404/08/14 اظهار نموده که اطلاعی از آدرس یکی از مالکین مشاعی 
بنام فریدون برومند را ندارد که پس از طی مراحل ثبتی نهایتا منجر به رای عدم افراز به شماره 63063 
مورخ 1404/11/06 گردیده است. لذا چنانچه به رای مذکور اعتراضی دارید ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار روزنامه مهلت دارید که به دادگاه صالح محل مراجعه و پس از ثبت اعتراض نتیجه را به 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 ارائه نمایید. در غیر اینصورت رای مذکور قطعی تلقی می گردد. 
محمد عباسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه 7789/م الف/12

نماینده مردم مرودشــت در مجلس یازدهم بــا تأکید بر اینکه 
»بی‌اعتمادی و ناامیدی گسترده در جامعه« مهم‌ترین مسئله امروز 
کشور است، خواستار اقدامات عملی برای بازگرداندن اعتماد عمومی 

شد.
به گزارش ایســنا، جلال رشــیدی‌ کوچی تاکید کرد: ریشه این 
بی‌اعتمادی نیز در مسائل اقتصادی قرار دارد اما در شرایط فعلی، خودِ 
مسئله اعتماد اهمیت بیشتری یافته است؛ به‌ویژه پس از اتفاقات اخیر 
کشور که ضرورت چاره‌اندیشــی را دو چندان کرده است. او  راهکار 
افزایش اعتماد عمومی را »توجه ویژه به خواسته‌های حقیقی مردم« 
دانست و اظهار کرد: این خواسته‌ها عمدتا اقتصادی است و حاکمیت 
اعم از قوای مقننه، مجریه و قضاییه باید در جهت بازگرداندن اعتماد و 
امید از دست‌رفته مردم اقدام کند. این هدف تنها با اقدام عملی محقق 
می‌شود و سخن گفتن بدون عمل، هیچ ارزشی ندارد. تجربه نیز نشان 
داده که پس از عبور از بحران‌ها، مسئولان از مردم تشکر می‌کنند اما 

مردم همیشه پای کار بوده‌اند؛ این‌بار باید مسئولان پای کار مردم باشند.
به گفته این نماینده سابق مجلس، همان‌طور که باید با کسانی که 
اموال مردم را آتش زدند یا موجب قتل شدند برخورد شود، باید با کسانی 
که در حوزه اقتصادی زمینه‌ســاز این اتفاقات بودند نیز باید برخورد 
قضایی صورت گیرد. اگر مســئولانی ترک فعــل کرده‌اند، کم‌کاری 
داشته‌اند یا تصمیمات اشــتباه گرفته‌اند که موجب آسیب به جامعه 

شده، محاکمه آنها چه اشکالی دارد؟
رشیدی کوچی با اشاره به حذف ارز ترجیحی، گفت: دولت اعلام 
کرده حدود ۱۲ میلیارد دلار در این بخش هزینه می‌شد؛ اگر این مبلغ 
میان ۸۰ میلیون ایرانی تقسیم شود، سهم هر فرد قابل توجه خواهد بود 
بنابراین، دولت و مجلس باید در این زمینه فعال شوند و پرداخت‌های 

ناچیز یک یا دو میلیون تومانی پاسخگوی حذف ارز ترجیحی نیست.
او  تاکید کرد: بودجه نهادهایی که کارکرد مؤثری برای مردم ندارند 
باید حذف شــود. نکاتی که مطرح می‌کنم متفاوت از دیدگاه برخی 

مسئولان است اما واقعیت این اســت که حرف زدن بدون اقدام فایده 
ندارد. از نگاه من، »آشوبگر امروز، معترض دیروز است«؛ وقتی اعتراض 
شنیده نشود، تبدیل به آشوب می‌شــود و اگر امروز اعتراض شنیده 
نشود، فردا ممکن است به خشونت کشیده شود؛ بنابراین باید در عمل 
به مردم نشان داد که صدای آنها شنیده شده است. حذف بودجه برخی 
نهادها می‌تواند ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان آزاد کند که با آن می‌توان 
حقوق نیروهای مســلح را تا ۷۰ درصد، فرهنگیان را تا ۱۰۰ درصد و 

بازنشستگان را تا ۱۵۰ درصد افزایش داد.
نماینده مردم مرودشــت در مجلس یازدهم همچنین پرســید: 
چرا شــرکت‌های بزرگ دولتی مانند پتروشــیمی‌ها، پالایشگاه‌ها 
و فولادی‌ها که ارز کشــور را در اختیــار دارند، از مالیــات معاف‌اند 
اما کارگران ســاختمانی و کارمندان باید مالیــات بپردازند؟ حذف 
یک‌پنجم معافیت مالیاتی این شــرکت‌ها می‌تواند حدود ۱۵۰ هزار 
میلیارد تومان درآمد ایجاد کند که می‌تواند صرف افزایش حقوق یا 

ارائه تسهیلات شود. پول در کشور وجود دارد؛ آنچه کمبود آن احساس 
 می‌شود »تدبیر« و »شجاعت برخورد با کسانی است که منابع کشور را 

به جیب می‌زنند.
رشیدی کوچی با اشــاره به اینکه برخی افراد با وجود فشارهای 
اقتصادی، از امکانات گسترده در خارج از کشــور برخوردارند، بیان 
کرد: این وضعیت موجب تأسف است. بارها هشدار داده شد که مردم 
ناراضی‌اند و باید اقدام مثبت انجام شــود، اما در دو ســال اخیر هیچ 
قدم مؤثری برداشته نشده اســت. او همچنین انتقاد کرد که چرا باید 

فیلترینگ همچنان ادامه داشته باشد؟

نماینده سابق مجلس:

پرداخت‌های ناچیز 1 یا 2 میلیون تومانی پاسخگوی حذف ارز ترجیحی نیست

گفت وگو

قیمت مرغ که با حذف ارز ترجیحی به صورت هیجانی به پرواز در آمده 
بود؛ حالا در بازار تهران تا حدودی ارزان شده است؛ با این حال این کاهش 
قیمت از نظر بسیاری از خانواده ها همچنان محسوس نیست و عده ای از 

مردم توانایی خرید آن را ندارند.
به گــزارش خبرآنلاین، صدای چاقوی قصاب‌هــا روی تخته‌های 
چوبی، بوی مرغ تازه و نگاه‌های مردد خریدارانی که مدام قیمت‌ها را با 
گوشی‌شان چک می‌کنند، این روزها تصویر مشترک بیشتر مغازه‌های 
مرغ‌فروشی تهران است. بازار مرغ، بعد از هفته‌هایی پرنوسان، حالا وارد 
فازی شده که فروشنده‌ها اسمش را آرامش شکننده می‌گذارند؛ آرامشی 
که نه از وفور واقعی آمده و نه از رضایت مصرف‌کننده، بلکه بیشتر شبیه 
مکثی کوتاه قبل از یک نوسان تازه است. گزارش میدانی این خبرگزاری 

از سطح شهر تهران و روایت مغازه‌دارها نشان می‌دهد قیمت مرغ گرم 
روز گذشته در میدان بهمن کیلویی حدود ۲۰۰ هزار تومان معامله شده؛ 
قیمتی که وقتی به دست مصرف‌کننده می‌رسد، بسته به محل مغازه و 

هزینه‌های جانبی، بین ۲۱۰ تا ۲۳۰ هزار تومان فروخته می‌شود.
در همین بازار، مرغ سَمن هم امروز کیلویی حدود ۲۲۰ هزار تومان 
عرضه شده؛ رقمی که نســبت به مرغ معمولی بالاتر است، اما به گفته 
فروشنده‌ها مشتری خاص خودش را دارد. یکی از فروشندگان توضیح 
می‌دهد: »یک عده فقط سمن می‌خواهند، حتی اگر گران‌تر باشد ولی 
تعدادشان زیاد نیست، مخصوصاً الان که مردم حساب و کتابشان سفت 
شده است.« نوســان قیمت مرغ در روزهای اخیر بیشتر از هر چیز در 
مقایسه عددها خودش را نشان می‌دهد. مرغی که روز پنجشنبه گذشته 
در میدان بهمن کیلویی حدود ۱۸۰ هزار تومان بوده، اکنون به مرز ۲۰۰ 
هزار تومان رسیده است. افزایش قیمت مرغ حدود ۲۰ هزار تومانی در 
کمتر از چند روز، برای بازاری که مستقیم با سفره مردم سر و کار دارد، عدد 
کوچکی نیست. با این حال، فروشنده‌ها تأکید می‌کنند که این افزایش، 

به معنای رونق بازار نیست.
در بخش قطعات مرغ هم وضعیت چندان متفاوت نیست. قیمت 
کتف و بال مرغ روز گذشــته در کشــتارگاه کیلویی حدود ۱۹۰ هزار 
تومان اعلام می‌شود، اما همین محصول وقتی به ویترین مغازه می‌رسد، 
با قیمت‌هایی نزدیک به ۲۲۰ هزار تومان به فروش می‌رســد. یکی از 
مغازه‌دارها می‌گوید: »مردم فکر می‌کنند ما گرون‌فروشیم، ولی واقعیت 

اینســت که اختلاف قیمت از کشــتارگاه تا مغازه، فقط سود نیست؛ 
هزینه‌ست. تازه بعضی روزا هم روی دستمان می‌ماند«

روایت مغازه‌دارها از روزهای قبل، تصویر متفاوت‌تری از بازار می‌دهد. 
به گفته آن‌ها، حدود ۱۰ روز پیش قیمت مرغ تا بالای ۲۷۰ هزار تومان 
هم بالا رفته بود؛ عددی که حالا با افت تقاضا، پایین آمده است. یکی از 
فروشنده‌ها با خنده‌ای تلخ می‌گوید: »آن موقع همه شاکی بودند، الان 
ارزان‌تر شده ولی مشتری نیست.« فعالان بازار، یکی از دلایل اصلی افت 
اخیر قیمت‌ها را به واریز ارز ترجیحی و رفتار هیجانی بازار نسبت می‌دهند. 
به گفته آن‌ها، بعد از اعلام و واریز ارز ترجیحی، بخش زیادی از مردم برای 
خرید مرغ هجوم آوردند؛ تقاضا بالا رفت و قیمت‌ها هم در واکنش به همین 
موج، جهش کرد. اما حالا که خریدهای هیجانی انجام شده و بخشی از 
خانوارها مرغ مورد نیازشان را تأمین کرده‌اند، تقاضا به شکل محسوسی 
افت کرده اســت. در سمت مصرف‌کننده، ماجرا شــکل دیگری دارد. 
خریدارانی که جلوی مغازه‌ها می‌ایستند، بیشتر از اینکه دنبال نوع مرغ 
باشند، دنبال قیمت مناسب مرغ می‌گردند. یکی از شهروندان می‌گوید: 
»قبلاً هفته‌ای 2 بار مرغ می‌خریدیم، الان به هفته‌ای یکبار کاهش یافته 

است؛ حتی گاها به کمتر از 
این مقدار هم می‌رسد.« این 
تغییر الگوی مصرف، چیزی 
است که فروشنده‌ها هم آن 

را تأیید می‌کنند.
بازار مرغ تهــران این 
روزهــا روی لبه‌ای باریک 
حرکــت می‌کنــد؛ از 
یک‌سو هزینه‌های تولید، 
حمل‌ونقل و توزیع هنوز 

بالاست و از سوی دیگر توان خرید مردم اجازه جهش دوباره قیمت‌ها 
را نمی‌دهد. مغازه‌دارها می‌گویند اگــر تقاضا همین‌طور پایین بماند، 
احتمال کاهش بیشتر قیمت وجود دارد، اما این کاهش الزاماً به معنای 
بهبود وضعیت بازار نیست. آنچه از دل این گزارش میدانی بیرون می‌آید، 
تصویری دوگانه است: قیمت‌ها نسبت به اوج‌های اخیر عقب نشسته‌اند، 
اما بازار همچنان بی‌رمق است. مرغ ارزان‌تر شده، اما نه آن‌قدر که مردم 
دوباره با خیال راحت بخرند؛ فروشنده‌ها هم می‌فروشند، اما نه با رضایت. 
بازار مرغ، فعلاً نه برنده دارد و نه بازنده مطلق؛ فقط یک انتظار جمعی برای 

روزهایی که شاید ثبات، جای نوسان را بگیرد.
برخی فعالان صنفی معتقدند اگر سیاســت‌های حمایتی تنظیم 
بازار صرفاً مقطعی باقی بماند و برنامه مشخصی برای ثبات قیمت وجود 
نداشته باشد، همین چرخه نوسان دوباره تکرار می‌شود؛ یک بار با جهش 
قیمت و یک بار با رکود فروش. آن‌ها می‌گویند بازار مرغ بیش از هر چیز 
به پیش‌بینی‌پذیری نیاز دارد؛ وضعیتی که هم تولیدکننده بداند با چه 
هزینه‌ای ادامه می‌دهد و هم مصرف‌کننده بتواند مصرف خانوار را بدون 

شوک‌های ناگهانی مدیریت کند

بی‌رمقی بازار کالاهای اساسی:

مرغ ارزان شد، اما مشتری‌ها هنوز به بازار برنگشته‌اند

گزارش

»محمود خاقانی« در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«:  افزایش تنش‌های نفتی خواست 
مشترک دولت سایه و ترامپ است زیرا در 

نتیجه این کار، کشور و مردم هر روز فقیرتر 
و مفسدین اقتصادی هر روز ثروتمندتر 
می‌شوند. تا زمانی که با افرادی که نفت، 

لیتیوم، مس، طلا، آهن، فولاد و محصولات 
پتروشیمی صادر می‌کنند اما ارز را 

برنمی‌گردانند مقابله نشود، نمی‌توان 
امیدی به رسیدن توافق برای جلوگیری از 

افزایش تنش‌های نفتی داشت

کارشناس مسائل بین‌الملل انرژی: دارایی 
اکثر افرادی که اهل فساد و اختلاس، و 

همچنین کاسبان تحریم و جنگ هستند، 
به دلار است و اکنون نیز آمریکا به خاطر دلار 
حاضرست آغازگر هر جنگی باشد. بنابراین 

با توجه به این شرایط، امنیت تنگه هرمز و 
خلیج فارس اکنون برای آمریکا چندان مهم 

نیست که برای چین مهم است! 

پس تهدید به بستن تنگه هرمز به ضرر 
ایران، و به نفع آمریکاست. اکنون این 

تهدید از جانب افرادی مطرح شده است 
که خود را نماینده ولی‌فقیه نیز می‌دانند. 

افرادی نظیر شمخانی، رضایی و یا 
قالیباف، در آزمون جنگ 8 ساله رد شدند 

و نباید به این افراد برای فرماندهی یک 
جنگ جدید اعتماد کرد

در نتیجه معامله ترامپ با مقامات 
ونزوئلایی، آمریکا مالک نفت آن کشور 

شده است. ترامپ مشابه همین معامله با 
ونزوئلا را با الیگارش‌های نوپا در ایران کرده 
است که هرچه نفت هم صادر می‌کنند، ارز 

آن را به کشور بازنمی‌گردانند


